
第38回日本マスターズ水泳選手権大会　ＯＷＳ競技・ＯＷＳ愛知りんくうオープン2023
会場・期日：2023年9月10日(日)              会場：愛知県常滑市りんくうビーチ

総合ランキング

男子　５００ｍ
順位 ゼッケン 公式タイム

1  169 鴨下　章 愛知県 豊田SS     8分23秒8
2  154 薩美　速人 愛知県 COPIN     8分47秒1
3  170 伊藤　正喜 愛知県 COPIN     8分54秒2
4  157 坂下　光輝 岐阜県 COPIN     8分55秒8
5  155 多田　憲矢 静岡県 ヤマハ発動機     9分54秒3
6  158 工藤　健太 静岡県 ヤマハ発動機     9分59秒2
7  175 浅野　誠文 愛知県 グンゼスポーツmozoワンダーシティ   10分25秒3
8  156 春田　和輝 愛知県 COPIN    10分28秒7
9  167 丸山　雅明 愛知県 COPIN    10分29秒1
10  168 小森　義朗 愛知県    10分46秒5
11  160 國枝　裕磨 岐阜県 COPIN    10分52秒1
12  153 土橋　主弥 愛知県 COPIN    10分58秒8
13  166 茂筑　敏雄 岐阜県 COPIN    11分32秒2
14  176 田中　徳繁 愛知県    11分42秒8
15  173 竹谷　至朗 愛知県 COPIN    12分44秒4
16  179 山本　英朗 愛知県    12分56秒2
17  165 中村　征人 愛知県    13分23秒0
18  159 五島　隆宏 愛知県    13分25秒8
19  162 木村　聖 岐阜県    13分53秒4
20  174 石原　昇太郎 東京都 ダンロップスポーツクラブ北松戸   15分18秒3
21  182 竹原　清人 長野県    15分24秒4
22  180 原田　佳和 愛知県    15分33秒2
23  183 只野　公一 神奈川県 pharmacistTK    15分52秒7
24  177 加藤　幸治 富山県 勝ッ％    16分28秒6
25  178 堀田　修身 滋賀県    16分41秒3
26  172 隅川　純一 三重県    20分14秒8
27  184 清水　明 愛知県    25分49秒3
28  171 古澤　宏 愛知県    29分26秒7

 152 板谷　健冴 愛知県 AQUATICS JAPAN 　　棄　権
 181 加藤　浩克 北海道 　　棄　権
 163 白井　尋也 愛知県 AQUATICS JAPAN 　　棄　権
 164 木村　忠博 沖縄県 マリンヒーローズ沖縄 　　棄　権
 151 鴨下　敬太 愛知県 豊田SS 　　棄　権
 161 上月　亮 愛知県 　　棄　権

出力日時： 9月10日 10:30



第38回日本マスターズ水泳選手権大会　ＯＷＳ競技・ＯＷＳ愛知りんくうオープン2023
会場・期日：2023年9月10日(日)              会場：愛知県常滑市りんくうビーチ

年齢区分別ランキング

男子　５００ｍ
小学生
順位 ゼッケン 公式タイム

 152 板谷　健冴 愛知県 AQUATICS JAPAN 　　棄　権
 151 鴨下　敬太 愛知県 豊田SS 　　棄　権

一般
順位 ゼッケン 公式タイム

1  154 薩美　速人 愛知県 COPIN     8分47秒1
2  170 伊藤　正喜 愛知県 COPIN     8分54秒2
3  157 坂下　光輝 岐阜県 COPIN     8分55秒8
4  155 多田　憲矢 静岡県 ヤマハ発動機     9分54秒3
5  156 春田　和輝 愛知県 COPIN    10分28秒7
6  167 丸山　雅明 愛知県 COPIN    10分29秒1
7  168 小森　義朗 愛知県    10分46秒5
8  160 國枝　裕磨 岐阜県 COPIN    10分52秒1
9  153 土橋　主弥 愛知県 COPIN    10分58秒8
10  166 茂筑　敏雄 岐阜県 COPIN    11分32秒2
11  176 田中　徳繁 愛知県    11分42秒8
12  173 竹谷　至朗 愛知県 COPIN    12分44秒4
13  179 山本　英朗 愛知県    12分56秒2
14  165 中村　征人 愛知県    13分23秒0
15  159 五島　隆宏 愛知県    13分25秒8
16  162 木村　聖 岐阜県    13分53秒4
17  182 竹原　清人 長野県    15分24秒4
18  180 原田　佳和 愛知県    15分33秒2
19  177 加藤　幸治 富山県 勝ッ％    16分28秒6
20  178 堀田　修身 滋賀県    16分41秒3
21  172 隅川　純一 三重県    20分14秒8
22  184 清水　明 愛知県    25分49秒3
23  171 古澤　宏 愛知県    29分26秒7

 181 加藤　浩克 北海道 　　棄　権
 161 上月　亮 愛知県 　　棄　権

２５～２９歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  158 工藤　健太 静岡県 ヤマハ発動機     9分59秒2

４０～４４歳
順位 ゼッケン 公式タイム

 164 木村　忠博 沖縄県 マリンヒーローズ沖縄 　　棄　権
 163 白井　尋也 愛知県 AQUATICS JAPAN 　　棄　権

４５～４９歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  169 鴨下　章 愛知県 豊田SS     8分23秒8

５０～５４歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  174 石原　昇太郎 東京都 ダンロップスポーツクラブ北松戸   15分18秒3

出力日時： 9月10日 10:30



第38回日本マスターズ水泳選手権大会　ＯＷＳ競技・ＯＷＳ愛知りんくうオープン2023
会場・期日：2023年9月10日(日)              会場：愛知県常滑市りんくうビーチ

年齢区分別ランキング

男子　５００ｍ
５５～５９歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  175 浅野　誠文 愛知県 グンゼスポーツmozoワンダーシティ   10分25秒3

６０～６４歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  183 只野　公一 神奈川県 pharmacistTK    15分52秒7

出力日時： 9月10日 10:30


